
Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 300

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

2 966 0:00:57 BOUTOIL EL RHOZLA YASMINE ATLETISMO LUCENA1 º 200403  :10

6 974 0:01:03 FRANCO MEJIAS NOELIA C.A.AMO ALLA2 º 200503  :30

7 968 0:01:05 RODRIGUEZ-CORDOB ANA MARIA ATLETISMO MONTE3 º 200503  :37

9 981 0:01:12 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTE4 º 200604  :00

10 965 0:01:13 RODRIGUEZ-CORDOB SARA ATLETISMO MONTE5 º 200404  :03

14 979 0:01:18 MARQUES CORDOBA ELENA ATLETISMO MONTIL6 º 200604  :20

17 975 0:01:22 VIOQUE LOPEZ AINHARA ATLETISMO MONTIL7 º 200604  :33

18 970 0:01:43 PEDROSA ARCOS CRISTINA LOS DIABLILLOS8 º 200505  :43

19 988 0:01:45 MARQUEZ GONZALEZ ROSA ATLETISMO MONTIL9 º 200805  :50

20 986 0:01:46 ROMERO MARIN ELSA ATLETISMO LUCENA10 º 200805  :53

21 987 0:02:08 BERMUDEZ SANCHEZ NAIARA ATLETISMO LUCENA11 º 200807  :07

23 990 0:02:22 CASTELLANO LOPEZ SUSANA ATLETISMO MONTIL12 º 200807  :53

24 991 0:02:24 VIOQUE LOPEZ MIRIAM ATLETISMO MONTIL13 º 201008  :00

25 973 0:02:55 PRIETO RUIZ MDOLORES LOS DIABLILLOS14 º 200509  :43

Benjamín Masculino

1 961 0:00:55 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO ATLETISMO LUCENA1 º 200403  :03

3 967 0:00:59 GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO INDEPENDIENTE2 º 200503  :17

4 980 0:01:00 NIETO GARCIA JUAN AGUS ATLETISMO MONTE3 º 200603  :20

5 977 0:01:01 GALLARDO GARCIA CARLOS ATLETISMO MONTIL4 º 200603  :23

8 962 0:01:09 CASTELLANO LOPEZ EDUARDO ATLETISMO MONTIL5 º 200403  :50

11 972 0:01:15 QUINTEROS BARROS JUAN LOS DIABLILLOS6 º 200504  :10

12 978 0:01:16 GUINOT CARRASCO DANIEL ATLETISMO MONTE7 º 200604  :13

13 971 0:01:17 MONTILLA MOSCOSO JUAN LOS DIABLILLOS8 º 200504  :17

15 976 0:01:20 MARQUEZ GONZALEZ ANTONIO ATLETISMO MONTIL9 º 200604  :27

16 969 0:01:21 BERMUDEZ SANCHEZ CRISTIAN ATLETISMO LUCENA10 º 200504  :30

22 985 0:02:11 VALLE GARCIA YERAI INDEPENDIENTE11 º 200707  :17
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 600

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

5 948 0:02:24 URBANO RUIZ NEREA INDEPENDIENTE1 º 200204  :00

9 958 0:02:34 CARMONA NIETO ROCIO ATLETISMO MONTE2 º 200304  :17

10 954 0:02:43 RUZ AGUILAR FATIMA ATLETISMO MONTIL3 º 200304  :32

12 957 0:02:57 GUINOT CARRASCO NURIA ATLETISMO MONTE4 º 200304  :55

13 949 0:03:08 PEDROSA ARCOS REGINA LOS DIABLILLOS5 º 200205  :13

Alevín Masculino

1 960 0:02:05 ALGAR VALERA VICTOR ATLETISMO LUCENA1 º 200303  :28

2 955 0:02:08 CAÑETE ZAFRA JOSE ANTO C.D. MONTURK2 º 200303  :33

3 934 0:02:13 RAYA DIAZ JUAN JESUS INDEPENDIENTE3 º 200203  :42

4 953 0:02:15 AYALA FONTIBEROS CARLOS ATLETISMO MONTE4 º 200303  :45

6 943 0:02:27 ARROYO JORDAN ANTONIO ATLETISMO MONTE5 º 200204  :05

7 952 0:02:30 ALCAIDE CARRASCO ALEJANDRO TRIATLON MONTILL6 º 200304  :10

8 956 0:02:32 RUZ AGUILAR MIGUEL ATLETISMO MONTIL7 º 200304  :13

11 944 0:02:44 GONZALEZ ARRABAL DAVID LOS DIABLILLOS8 º 200204  :33
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 300

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados

Local

Promedio 

(min/km)

Discapacitados Femenino

6 898 0:01:28 FERNANDEZ LORENT Mª ANGELE ATLETISMO LUCENA1 º 192004  :53

8 868 0:01:37 CARO BAUTISTA ANTONIA ATLETISMO LUCENA2 º 192005  :23

9 788 0:01:49 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIO AMARA3 º 192006  :03

10 855 0:01:51 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA4 º 192006  :10

11 897 0:01:59 COLLADO GONZALEZ ANTONIA ATLETISMO LUCENA5 º 192006  :37

12 858 0:02:02 ZAYAS SOBRINO ANA ATLETISMO LUCENA6 º 192006  :47

14 859 0:02:50 CARRETERO MUÑOZ MAGDALEN ATLETISMO LUCENA7 º 192009  :27

Discapacitados Masculino

1 899 0:00:45 MOLINERO RODRIGU FRANCISCO AMARA1 º 192002  :30

2 900 0:00:50 CARMONA CADIZ JESUS AMARA2 º 192002  :47

3 895 0:01:09 MATTAROCCIA EMILIO ATLETISMO LUCENA3 º 192003  :50

4 877 0:01:13 LEIVA BAUTISTA MARIANO ATLETISMO LUCENA4 º 192004  :03

5 822 0:01:25 AGUILERA CAÑADAS JOSE ATLETISMO LUCENA5 º 192004  :43

7 838 0:01:33 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO ATLETISMO LUCENA6 º 192005  :10

13 893 0:02:04 YUSTE JAEN JUAN ATLETISMO MONTE7 º 192006  :53
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1800

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

6 915 0:07:04 MARQUES CORDOBA MMAR ATLETISMO MONTIL1 º 199903  :56

16 907 0:09:07 BOUTOIL EL RHOZLA AWUATIF ATLETISMO LUCENA2 º 199905  :04

17 916 0:09:09 DELGADO MOSCOSO PALOMA LOS DIABLILLOS3 º 199905  :05

21 903 0:09:57 RAMIREZ RAMIRES MARIA ATLETISMO LUCENA4 º 199805  :32

22 904 0:10:06 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM ATLETISMO LUCENA5 º 199805  :37

25 905 0:11:07 HURTADO EGEA ANA ATLETISMO LUCENA6 º 199906  :11

Cadete Masculino

1 909 0:06:44 MILEVSKYY DIMAS ATLETISMO LUCENA1 º 199903  :44

3 917 0:06:47 ESPEJO CARRILLO RAFAEL C.A. CORDOBES2 º 199903  :46

4 912 0:07:00 SANCHEZ PRIETO JAVIER LOS DIABLILLOS3 º 199903  :53

7 910 0:07:13 JIMENEZ LARA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA4 º 199904  :01

9 913 0:07:23 TRUJILLO CORDOBA JESUS ATLETISMO LUCENA5 º 199904  :06

Infantil Femenino

10 920 0:07:26 LOPEZ FLORES ANA ATLETISMO LUCENA1 º 200004  :08

11 921 0:07:44 LOPEZ GONZALEZ ANDREA ATLETISMO MONTIL2 º 200004  :18

13 931 0:08:14 FRANCO MEJIAS CARMEN C.A.AMO ALLA3 º 200104  :34

15 937 0:08:29 GALLARDO GARCIA MARIA ATLETISMO MONTIL4 º 200104  :43

18 919 0:09:11 DELGADO MOSCOSO ALMUDENA LOS DIABLILLOS5 º 200005  :06

19 941 0:09:14 JIMENEZ CARRASCO SHEILA TRIATLON MONTILL6 º 200105  :08

20 938 0:09:34 SANCHEZ PRIETO MDOLORES LOS DIABLILLOS7 º 200105  :19

24 927 0:10:45 FERNANDEZ MARTA INDEPENDIENTE8 º 200005  :58

26 939 0:11:36 MONTILLA MOSCOSO ROSA LOS DIABLILLOS9 º 200106  :27

27 925 0:12:16 CABA EVA INDEPENDIENTE10 º 200006  :49

28 924 0:12:17 VALLE GARCIA EVA INDEPENDIENTE11 º 200006  :49
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1800

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Masculino

2 918 0:06:45 CAPITAN GONZALEZ ALBERTO VIRGEN DEL CASTIL1 º 200003  :45

5 933 0:07:02 ARAGON GONZALEZ JORGE ATLETISMO LUCENA2 º 200103  :54

8 922 0:07:15 BALLESTEROS ROME DARIO ATLETISMO LUCENA3 º 200004  :02

12 936 0:07:53 SANCHEZ YUSTE LUIS ATLETISMO MONTE4 º 200104  :23

14 923 0:08:26 GALLARDO GALLARD DAVID ATLETISMO LUCENA5 º 200004  :41

23 932 0:10:36 GUINOT CARRASCO JOAN ATLETISMO MONTE6 º 200105  :53

29 926 0:13:22 GUTIERREZ MORAND JOSE MANU INDEPENDIENTE7 º 200007  :26
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Femenino

69 552 0:31:59 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO LUCENA1 º 199304  :57

93 557 0:37:35 LOPEZ MORENO YOLANDA ATLETISMO LUCENA2 º 199405  :49

104 457 0:45:10 LOPEZ REYES LAURA INDEPENDIENTE3 º 199506  :59

Junior Masculino

2 554 0:22:40 TIENDA SEGUI ALBERTO C.M.ARANJUEZ1 º 199403  :30

8 541 0:24:26 GOMEZ HUETE ALBERTO ATLETISMO LUCENA2 º 199103  :47

11 558 0:24:46 MARIN MOYANO JUAN J. EPA MIGUEL RIOS3 º 199403  :50

16 559 0:25:37 GOMEZ GRACIANO JORGE ATLETISMO MONTIL4 º 199503  :58

23 542 0:26:25 MARQUEZ LOPEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL5 º 199104  :05

28 549 0:26:53 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE6 º 199204  :09

35 548 0:27:29 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE7 º 199204  :15

43 545 0:28:11 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES8 º 199104  :21

46 556 0:28:51 ROMERO RAMIREZ MARCOS ATLETISMO LUCENA9 º 199404  :28

57 546 0:30:33 RIVERO GARCIA-ARE JOSHUA TRIATLON MONTILL10 º 199104  :43

66 543 0:31:48 HIDALGO SANCHEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL11 º 199104  :55

72 550 0:33:05 MONTERO MORENO MIGUEL C.A. SIERRA SUR 12 º 199205  :07

80 578 0:33:57 MARTINEZ MORENO JOSE DANIE C. A. PALMA DEL RIO13 º 199105  :15

81 568 0:34:12 CARO ROMERO PEPE INDEPENDIENTE14 º 199405  :17

83 569 0:34:30 CHAPLE JAKE INDEPENDIENTE15 º 199305  :20

85 555 0:34:42 LEON VARO FRANCISCO INDEPENDIENTE16 º 199405  :22

95 456 0:37:48 MOLINA REY JOSE ANTO INDEPENDIENTE17 º 199305  :51

Juvenil Femenino

89 561 0:36:00 MARQUES CORDOBA ROCIO ATLETISMO MONTIL1 º 199605  :34

103 458 0:45:08 SERRANO RODRIGUEZ MIRIAM INDEPENDIENTE2 º 199606  :59

Juvenil Masculino

19 565 0:25:54 RUIZ MORIANA MIGUEL TROTACALLES1 º 199704  :00

21 560 0:26:20 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA2 º 199604  :04

33 566 0:27:24 GUTIERREZ AGUILER SERGIO ATLETISMO LUCENA3 º 199704  :14

48 564 0:29:03 LOPEZ SALAMANCA MARIANO ATLETISMO MONTIL4 º 199704  :29

71 563 0:33:04 SOLER SALCES JUAN ANTO LOS FATIGUITAS5 º 199705  :07
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior A Femenino

101 537 0:40:40 GALVEZ  SERRANO LIDIA INDEPENDIENTE1 º 198706  :17

Senior A Masculino

3 538 0:22:52 FLORES SABARIEGO JOSE MANU BIKILA1 º 198803  :32

6 539 0:23:54 CORDON TOSCANO DANIEL ATLETISMO MONTIL2 º 198903  :42

13 540 0:24:59 HERRERO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE3 º 199003  :52

37 536 0:27:35 OSTOS FUENTES MANUEL C.A. ALCOLEA4 º 198404  :16

82 455 0:34:21 AGUILERA RUIZ ANGEL INDEPENDIENTE5 º 198905  :19

Senior B Masculino

1 580 0:22:32 MARQUEZ MIRANDA BRUNO C.D. LOS CALIFAS1 º 198303  :29

9 523 0:24:31 ROSA TRUJILLO ANTONIO TRIATLO PRIEGO2 º 198003  :47

15 535 0:25:28 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS3 º 198303  :56

24 531 0:26:37 LARA GUTIERREZ RAFAEL INDEPENDIENTE4 º 198104  :07

25 532 0:26:40 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS5 º 198204  :07

34 454 0:27:27 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE6 º 197804  :15

41 582 0:27:49 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ATLETISMO RUTE7 º 198104  :18

45 528 0:28:32 MORALES MOSQUERA LORENZO C.AT.VILLA DEL RIO8 º 198104  :25

51 521 0:29:39 LEIVA LOPEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE9 º 197804  :35

53 527 0:30:00 RIDER SUANES JUAN ANDR TRIATLON MEZQUIT10 º 198104  :38

56 522 0:30:29 RECIO ARROYO SERGIO ATLETISMO MONTE11 º 197804  :43

65 533 0:31:44 PEREZ DE LA LASTRA IDELFONSO LOS FATIGUITAS12 º 198204  :54

75 534 0:33:13 DIAZ DOBLAS JOSE MANU CD JOVEN MORILES13 º 198205  :08

77 524 0:33:30 ROMERO SANCHEZ JESUS MIGU CD JOVEN MORILES14 º 198005  :11

88 530 0:35:23 PALMA CABRERA JUAN MANU INDEPENDIENTE15 º 198105  :28

92 520 0:36:07 ORTIZ BONILLA FRANCISCO C.A.AMO ALLA16 º 197805  :35

94 525 0:37:38 SALAS JIMENEZ JOSE C.A VIRGEN DE BELE17 º 198105  :49

Veterano A Femenino

55 514 0:30:28 WALS FOCHE VICKY INDEPENDIENTE1 º 197504  :43

74 490 0:33:10 CORDOBA GARCIA RAFAELA ATLETISMO MONTIL2 º 197205  :08

76 497 0:33:22 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE3 º 197405  :09
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

4 516 0:23:10 SANCHEZ FERNANDE RAFAEL ATLETISMO MONTIL1 º 197603  :35

5 572 0:23:50 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA2 º 197403  :41

7 573 0:23:59 BUJALANCE PEREZ JOSE MANU ATLETISMO LUCENA3 º 197703  :42

10 493 0:24:45 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA4 º 197303  :50

12 487 0:24:57 ESPEJO JIMENEZ RAFAEL C.A. CORDOBES5 º 197103  :51

17 494 0:25:39 GALLARDO SALAMAN JUAN ATLETISMO MONTIL6 º 197303  :58

18 574 0:25:51 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL AN ATLETISMO LUCENA7 º 197103  :60

27 486 0:26:49 AGUILAR GUERRERO JUANMA ATLETISMO RUTE8 º 197104  :09

30 498 0:27:02 MARQUES VILAPLAN JOSE ANTO TRIATLON MONTILL9 º 197404  :11

31 452 0:27:07 GUTIERREZ MARTINE MANUEL INDEPENDIENTE10 º 197104  :11

32 453 0:27:09 FRANCO RAMOS JOSE C.A.AMO ALLA11 º 197404  :12

38 513 0:27:37 GUETO AGUNDO GABRIEL ATLETISMO MONTIL12 º 197504  :16

39 581 0:27:42 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PED13 º 197204  :17

40 518 0:27:43 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE14 º 197704  :17

47 489 0:28:56 PACHECO RAMIREZ JUAN INDEPENDIENTE15 º 197204  :28

49 491 0:29:08 RUBIO MORALES ANDRES C.A.AMO ALLA16 º 197304  :30

62 492 0:31:09 ROMERO MENDOZA CESAR ATLETISMO LUCENA17 º 197304  :49

63 517 0:31:32 LUNA GALAN ANTONIO J. INDEPENDIENTE18 º 197704  :52

68 499 0:31:51 REPULLO MARTINEZ JUAN C.MENTE SANA19 º 197404  :55

73 495 0:33:07 GAMEZ LARA NICOLAS INDEPENDIENTE20 º 197305  :07

87 496 0:35:07 SANCHEZ MENDOZA RUBEN INDEPENDIENTE21 º 197305  :26

91 519 0:36:06 ZURERA CASTRO JORGE C.A.AMO ALLA22 º 197705  :35

98 515 0:38:32 DOMINGO MORENO DOMINGO C.A.AMO ALLA23 º 197605  :57

100 500 0:38:58 GOMEZ MOLINA ANGEL INDEPENDIENTE24 º 197506  :01

Veterano B Femenino

86 480 0:34:46 ALARCON ORTIZ INES C.A.AMIGOS DEL CA1 º 196805  :22
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Resultados por Categorías y sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

14 476 0:25:11 HIDALGO COSANO ANTONIO C.A.AMIGOS DEL CA1 º 196703  :54

20 576 0:25:58 CONTRERAS CABALL MIGUEL ATLETISMO LUCENA2 º 196704  :01

22 482 0:26:23 ESTRELLA LAZARO ANGEL RUNNER JAEN3 º 196904  :05

26 473 0:26:44 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL4 º 196504  :08

29 570 0:26:57 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS5 º 196504  :10

36 575 0:27:33 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO LUCENA6 º 197004  :15

44 474 0:28:17 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA7 º 196604  :22

50 478 0:29:25 LOPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE8 º 196704  :33

60 484 0:30:54 MARTIN RUIZ JOSE ANTO C.A.AMO ALLA9 º 197004  :47

61 567 0:30:59 CORDOBA RUIZ ANDRES C.A.AMO ALLA10 º 196604  :47

64 468 0:31:38 GALISTEO DELGADO AGUSTIN C.A.AMO ALLA11 º 196404  :53

70 488 0:32:28 GUERRERO JIMENEZ MOISES C.A.AMO ALLA12 º 197005  :01

79 470 0:33:51 HERNANDEZ GONZAL ERASMO C.D.MEDIA LEGUA13 º 196505  :14

90 479 0:36:04 RIOS BONILLA FELICIANO C.A.AMO ALLA14 º 196805  :34

96 579 0:37:50 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL15 º 196905  :51

99 475 0:38:33 TOSCANO GALISTEO ANTONIO CCTMAGUILARENSE16 º 196605  :57

Veterano C Femenino

97 466 0:38:29 MESA REYES MCARMEN C.A VIRGEN DE BELE1 º 196205  :57

102 461 0:40:42 ARCAS LOPEZ MCARMEN ATLETISMO MONTIL2 º 195806  :17

Veterano C Masculino

42 571 0:27:52 CABALLERO PASTOR INDEPENDIENTE1 º 195304  :18

52 459 0:29:49 VELEZ SANCHEZ PABLO C.D. LOS CALIFAS2 º 195504  :37

54 577 0:30:23 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO LUCENA3 º 194704  :42

58 467 0:30:36 ESPEJO LAGUNA MIGUEL AN INDEPENDIENTE4 º 196204  :44

59 465 0:30:39 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL5 º 196204  :44

67 462 0:31:51 RUIZ RUIZ MANUEL C.A VIRGEN DE BELE6 º 196004  :55

78 460 0:33:47 SUBIRES BERNAL MANUEL INDEPENDIENTE7 º 195705  :13

84 464 0:34:31 CARO MARTIN JOSE C.A. SIERRA SUR 8 º 196105  :20
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Resultados General por sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

580 0:22:32 MARQUEZ MIRANDA BRUNO C.D. LOS CALIFAS1 º 198303  :29

554 0:22:40 TIENDA SEGUI ALBERTO C.M.ARANJUEZ2 º 199403  :30

538 0:22:52 FLORES SABARIEGO JOSE MANUEL BIKILA3 º 198803  :32

516 0:23:10 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL4 º 197603  :35

572 0:23:50 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA5 º 197403  :41

539 0:23:54 CORDON TOSCANO DANIEL ATLETISMO MONTIL6 º 198903  :42

573 0:23:59 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUEL ATLETISMO LUCENA7 º 197703  :42

541 0:24:26 GOMEZ HUETE ALBERTO ATLETISMO LUCENA8 º 199103  :47

523 0:24:31 ROSA TRUJILLO ANTONIO TRIATLO PRIEGO9 º 198003  :47

493 0:24:45 BERMUDEZ HINOJOSA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA10 º 197303  :50

558 0:24:46 MARIN MOYANO JUAN J. EPA MIGUEL RIOS11 º 199403  :50

487 0:24:57 ESPEJO JIMENEZ RAFAEL C.A. CORDOBES12 º 197103  :51

540 0:24:59 HERRERO PAREJA JESUS INDEPENDIENTE13 º 199003  :52

476 0:25:11 HIDALGO COSANO ANTONIO C.A.AMIGOS DEL CA14 º 196703  :54

535 0:25:28 RODRIGUEZ LEON FRANCISCO EPA MIGUEL RIOS15 º 198303  :56

559 0:25:37 GOMEZ GRACIANO JORGE ATLETISMO MONTIL16 º 199503  :58

494 0:25:39 GALLARDO SALAMANCA JUAN ATLETISMO MONTIL17 º 197303  :58

574 0:25:51 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE ATLETISMO LUCENA18 º 197103  :60

565 0:25:54 RUIZ MORIANA MIGUEL TROTACALLES19 º 199704  :00

576 0:25:58 CONTRERAS CABALLERO MIGUEL ATLETISMO LUCENA20 º 196704  :01

560 0:26:20 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA21 º 199604  :04

482 0:26:23 ESTRELLA LAZARO ANGEL RUNNER JAEN22 º 196904  :05

542 0:26:25 MARQUEZ LOPEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL23 º 199104  :05

531 0:26:37 LARA GUTIERREZ RAFAEL INDEPENDIENTE24 º 198104  :07

532 0:26:40 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO LOS FATIGUITAS25 º 198204  :07

473 0:26:44 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL26 º 196504  :08

486 0:26:49 AGUILAR GUERRERO JUANMA ATLETISMO RUTE27 º 197104  :09

549 0:26:53 CUENCA LOPEZ JULIAN INDEPENDIENTE28 º 199204  :09

570 0:26:57 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS29 º 196504  :10

498 0:27:02 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI TRIATLON MONTILL30 º 197404  :11

452 0:27:07 GUTIERREZ MARTINEZ MANUEL INDEPENDIENTE31 º 197104  :11
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Resultados General por sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

453 0:27:09 FRANCO RAMOS JOSE C.A.AMO ALLA32 º 197404  :12

566 0:27:24 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO ATLETISMO LUCENA33 º 199704  :14

454 0:27:27 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE34 º 197804  :15

548 0:27:29 SANCHEZ BENITEZ ANTONIO INDEPENDIENTE35 º 199204  :15

575 0:27:33 ARAGON HURTADO RAFAEL ATLETISMO LUCENA36 º 197004  :15

536 0:27:35 OSTOS FUENTES MANUEL C.A. ALCOLEA37 º 198404  :16

513 0:27:37 GUETO AGUNDO GABRIEL ATLETISMO MONTIL38 º 197504  :16

581 0:27:42 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS PED39 º 197204  :17

518 0:27:43 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE40 º 197704  :17

582 0:27:49 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ATLETISMO RUTE41 º 198104  :18

571 0:27:52 CABALLERO PASTOR INDEPENDIENTE42 º 195304  :18

545 0:28:11 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES43 º 199104  :21

474 0:28:17 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA44 º 196604  :22

528 0:28:32 MORALES MOSQUERA LORENZO C.AT.VILLA DEL RIO45 º 198104  :25

556 0:28:51 ROMERO RAMIREZ MARCOS ATLETISMO LUCENA46 º 199404  :28

489 0:28:56 PACHECO RAMIREZ JUAN INDEPENDIENTE47 º 197204  :28

564 0:29:03 LOPEZ SALAMANCA MARIANO ATLETISMO MONTIL48 º 199704  :29

491 0:29:08 RUBIO MORALES ANDRES C.A.AMO ALLA49 º 197304  :30

478 0:29:25 LOPEZ PEINADO VICENTE INDEPENDIENTE50 º 196704  :33

521 0:29:39 LEIVA LOPEZ FRANCISCO J. INDEPENDIENTE51 º 197804  :35

459 0:29:49 VELEZ SANCHEZ PABLO C.D. LOS CALIFAS52 º 195504  :37

527 0:30:00 RIDER SUANES JUAN ANDRES TRIATLON MEZQUIT53 º 198104  :38

577 0:30:23 MANJON CABEZA JUAN ATLETISMO LUCENA54 º 194704  :42

522 0:30:29 RECIO ARROYO SERGIO ATLETISMO MONTE55 º 197804  :43

546 0:30:33 RIVERO GARCIA-AREVALO JOSHUA TRIATLON MONTILL56 º 199104  :43

467 0:30:36 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE57 º 196204  :44

465 0:30:39 SALAS REDONDO ANTONIO ATLETISMO MONTIL58 º 196204  :44

484 0:30:54 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI C.A.AMO ALLA59 º 197004  :47

567 0:30:59 CORDOBA RUIZ ANDRES C.A.AMO ALLA60 º 196604  :47

492 0:31:09 ROMERO MENDOZA CESAR ATLETISMO LUCENA61 º 197304  :49

517 0:31:32 LUNA GALAN ANTONIO J. INDEPENDIENTE62 º 197704  :52
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Resultados General por sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470Carrera: Prueba Reina

Local

M

Promedio 

(min/km)

468 0:31:38 GALISTEO DELGADO AGUSTIN C.A.AMO ALLA63 º 196404  :53

533 0:31:44 PEREZ DE LA LASTRA IDELFONSO LOS FATIGUITAS64 º 198204  :54

543 0:31:48 HIDALGO SANCHEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL65 º 199104  :55

462 0:31:51 RUIZ RUIZ MANUEL C.A VIRGEN DE BELE66 º 196004  :55

499 0:31:51 REPULLO MARTINEZ JUAN C.MENTE SANA67 º 197404  :55

488 0:32:28 GUERRERO JIMENEZ MOISES C.A.AMO ALLA68 º 197005  :01

563 0:33:04 SOLER SALCES JUAN ANTONI LOS FATIGUITAS69 º 199705  :07

550 0:33:05 MONTERO MORENO MIGUEL C.A. SIERRA SUR 70 º 199205  :07

495 0:33:07 GAMEZ LARA NICOLAS INDEPENDIENTE71 º 197305  :07

534 0:33:13 DIAZ DOBLAS JOSE MANUEL CD JOVEN MORILES72 º 198205  :08

524 0:33:30 ROMERO SANCHEZ JESUS MIGUEL CD JOVEN MORILES73 º 198005  :11

460 0:33:47 SUBIRES BERNAL MANUEL INDEPENDIENTE74 º 195705  :13

470 0:33:51 HERNANDEZ GONZALEZ ERASMO C.D.MEDIA LEGUA75 º 196505  :14

578 0:33:57 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL C. A. PALMA DEL RIO76 º 199105  :15

568 0:34:12 CARO ROMERO PEPE INDEPENDIENTE77 º 199405  :17

455 0:34:21 AGUILERA RUIZ ANGEL INDEPENDIENTE78 º 198905  :19

569 0:34:30 CHAPLE JAKE INDEPENDIENTE79 º 199305  :20

464 0:34:31 CARO MARTIN JOSE C.A. SIERRA SUR 80 º 196105  :20

555 0:34:42 LEON VARO FRANCISCO INDEPENDIENTE81 º 199405  :22

496 0:35:07 SANCHEZ MENDOZA RUBEN INDEPENDIENTE82 º 197305  :26

530 0:35:23 PALMA CABRERA JUAN MANUE INDEPENDIENTE83 º 198105  :28

479 0:36:04 RIOS BONILLA FELICIANO C.A.AMO ALLA84 º 196805  :34

519 0:36:06 ZURERA CASTRO JORGE C.A.AMO ALLA85 º 197705  :35

520 0:36:07 ORTIZ BONILLA FRANCISCO C.A.AMO ALLA86 º 197805  :35

525 0:37:38 SALAS JIMENEZ JOSE C.A VIRGEN DE BELE87 º 198105  :49

456 0:37:48 MOLINA REY JOSE ANTONI INDEPENDIENTE88 º 199305  :51

579 0:37:50 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL89 º 196905  :51

515 0:38:32 DOMINGO MORENO DOMINGO C.A.AMO ALLA90 º 197605  :57

475 0:38:33 TOSCANO GALISTEO ANTONIO CCTMAGUILARENSE91 º 196605  :57

500 0:38:58 GOMEZ MOLINA ANGEL INDEPENDIENTE92 º 197506  :01
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Resultados General por sexo

III C. P. KILOMETROS DE HISTORIA

   24 de Agosto de 2013

MONTURQUE (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 6470Carrera: Prueba Reina

Local

F

Promedio 

(min/km)

514 0:30:28 WALS FOCHE VICKY INDEPENDIENTE1 º 197504  :43

552 0:31:59 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO LUCENA2 º 199304  :57

490 0:33:10 CORDOBA GARCIA RAFAELA ATLETISMO MONTIL3 º 197205  :08

497 0:33:22 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE4 º 197405  :09

480 0:34:46 ALARCON ORTIZ INES C.A.AMIGOS DEL CA5 º 196805  :22

561 0:36:00 MARQUES CORDOBA ROCIO ATLETISMO MONTIL6 º 199605  :34

557 0:37:35 LOPEZ MORENO YOLANDA ATLETISMO LUCENA7 º 199405  :49

466 0:38:29 MESA REYES MCARMEN C.A VIRGEN DE BELE8 º 196205  :57

537 0:40:40 GALVEZ  SERRANO LIDIA INDEPENDIENTE9 º 198706  :17

461 0:40:42 ARCAS LOPEZ MCARMEN ATLETISMO MONTIL10 º 195806  :17

458 0:45:08 SERRANO RODRIGUEZ MIRIAM INDEPENDIENTE11 º 199606  :59

457 0:45:10 LOPEZ REYES LAURA INDEPENDIENTE12 º 199506  :59
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